
Stavba :

Příloha č.

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

VZ 37.21“ Výměna osobního výtahu 450kg v bytovém domě Klegova 23,05trava-Hrabůvka „

SOD č.5 0758/2021 iden.zakázky č.P21VOOOOOl98

 

Statutární město Ostrava ,Prokešovo náměstí 1803/8,729 30 Ostrava,

 
 

 

  

Popis a důvod

změny

_ Objednavatel IČ 00845451,DIČ C200845451

Městky obvod Ostrava Jih ,Horní 791/3,70030,0strava -Hrabůvka

Příjemce

VÝTAHY OSTRAVA SERVIS s.r.o. Teslova 2 Ostrava Přívoz,

. Zhotovitel IČ 29393728,C229393728

Změnu Zhotovitel po dohodě s objednavatelem

. uplatňuje: l
  

Instalace ocelové vany do šachty výtahu jako opatření proti průsaku spodní

vody,která se tam objevila a nachází .provozovatel musí mj.d|e ČSNEN 81-20

zajistit,aby podlaha v prohlubní byla hladká a přibližná rovná,odo|ná proti

vnikání vody dle 5.2.1.9. a dle 0.4.16 této normy zajištění teplota +5až 40C

.1 

 
 

. Technické Instalace musí být provedena po demontáži stávajícího výtahu a před montáži

řešení nového výtahu. Musí se provést Demontáž původního kesonu a následně

\ montáž nové ocelové vany „keson", která se bude svařovat na místě v prohlubní

šachty vodotěsným svarem metodou 111 a dle EN ISO

4063 aje opatřená 2 vnitřní i venkovní strany základním nátěrem

Dokumentace \ Viz.příloha S 22-01-005

/přílohy  
ř—

Dopad do ceny

 
 

Cena dle SOD 1 438 000,—Kč bez DPH

Cena víceprácí 64 180,-Kč bez DPH

Celková cena díla 1 502 180,-Kč bez DPH

Termín dle SOD do 25.2.2022

Trvání víceprací 2 pracovníci / 2 dny (pracovní dny )+ dílenská příprava

 

 

  

 

Dopad do

smluvních Nový Termín předání dila do 1.3.2022

termínů

V Ostravě dne 5.1.2022

Vyhotovil

Vyjádření Souhlasí ano/ne

' projektanta V Ostravě dne ................. pod

I l Souhlasí ano/ne

VyjádřeníTDI \ V Ostravědne pod

' Souhlasí ano/ne

\ Vyjádření V Ostravědne pod

l zhotovitele A

Souhlasí ano/ne

Vyjádření V Ostravědne pod

. objednavatele
 

 

 

  

 

 


